АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022                                                                                              № 356

Об организации мониторинга состояния
системы теплоснабжения муниципального
образования города Карабаново

В  целях  своевременной  и  качественной  подготовки  объектов  и
систем  жизнеобеспечения  к  предстоящему  отопительному  сезону  и
обеспечению  устойчивого  снабжения  топливно-энергетическими
ресурсами предприятий, населения и социальной сферы в осенне-зимний
период 2022-2023 годов на территории города Карабаново,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать теплоснабжающей организации города Карабаново МУП
«Возрождение» проводить еженедельный мониторинг состояния системы
теплоснабжения.
2.  Отчет  по  результатам  проводимого  мониторинга  предоставлять  в
администрацию города еженедельно.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
директора  МКУ «ДЖН».

Глава администрации
города Карабаново                                                                          И.В. Павлов